
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Алыгджерская средняя 

общеобразовательная школа - 

интернат» 

(МКОУ «Алыгджерская 

СОШ») 

ул. Новая 3А, с.Алыгджер, 

Нижнеудинского района, 

Иркутской области 

тел.: 8(39557)21332 

e-mail: alygzher@yandex.ru 
 

 

 

П Р И К А З 

 

28.11.2024 № 46-од 

 
Об итогах школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году в МКОУ «Алыгджерская СОШ» 

 

 

 
На основании приказа Управления образования от 02.09.2024 года № 69-од  «Об  

организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году в Нижнеудинском районе», методических рекомендаций по организации и 

проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году, приказа директора школы № 41 от 19 сентября 2024 года «Об организации 

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в 

МКОУ «Алыгджерская СОШ», 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по учебным предметам (приложение). 

2. Анциферовой А.М, ответственному за ведение  школьного 

сайта, разместить данный приказ на  школьном сайте в 

разделе «Всероссийская олимпиада школьников» до 1 декабря 2022 года 

 

 

 
 

Директор Л.В. Болюх 

mailto:alygzher@yandex.ru


Приложение                                

к приказу № 46 от 28.11.2024 г.  

Результаты школьного этапа 

ВсОШ по учебным предметам 
 

 

 

География 

 
 7 класс 
 ФИ обучающегося класс балл место статус ФИО наставника 

1 Тулаева Любовь 7 17 - участник Астафьева Т.Н 

 

Русский язык 
 

 7 класс 
 ФИ обучающегося класс балл место статус ФИО наставника 

1 Яковлев 
Лев 

8 19 - участник Кортикова В.В 

2 Кортикова 
Светлана 

10 17 - участник Кортикова В.В 

 
 

Олимпиады по математике и химии на портале Сириус провести не удалось по причине 

технической неисправности интернета. 


	П Р И К А З
	28.11.2024 № 46-од
	1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам (приложение).
	Директор Л.В. Болюх


		2024-11-29T09:52:06+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЫГДЖЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ"




